
 

令和７年６月２５日 

 総 務 部 経 理 課 

 

工 事 契 約 状 況 調 書 

 

  件  名          江東区江東公会堂改修工事 

１  工 事 場 所   江東区住吉二丁目２８番３６号 

２  工 事 内 容   ２～１４ページのとおり 

３  契 約 方 法   一般競争入札 

４  契約年月 日   仮契約  令和７年５月２３日 

５  契 約 金 額   ５，４１２，０００，０００円 

６  工 期   本契約締結の日から令和９年８月３１日まで 

７  契約の相手方   東京都新宿区西新宿六丁目８番１号 

            大成建設株式会社東京支店 

専務執行役員支店長 中村 有孝 

８  経    歴 

（一）会 社 名     大成建設株式会社東京支店 

(1) 会社設立年月日   大正６年１２月２８日 

(2) 現在の資本金   １，２２７億４，２１５万８千円 

(3) 最近２年間における一年平均完成工事高（建築工事） 

               ９９１，４８５，６３１，５００円 

  (4) 過去３年間における官公庁発注の最高完成工事（建築工事） 

             件 名   川崎市新本庁舎超高層棟新築工事 

             発 注 者   川崎市 

             請負金額   ２８，２９６，５０６，７００円 

(5) 施工中の本区発注工事（建築工事） 

な  し 

(6)  令和６年度における本区発注の最高完成工事（建築工事） 

な  し 

1

資料 4



案内図（江東公会堂）

工事件名 江東区江東公会堂改修工事

工事場所
江東区住吉2-28-36（江東公会堂）

工事期間 契約確定日から令和9年8月31日限

建物名称
江東公会堂

敷地面積 48,257.71㎡

建物概要

構造：鉄骨鉄筋コンクリート造　地上5階建　地下2階建

建築面積：2,113.65㎡　　延べ面積：12,570.43㎡

工事概要

工事概要

・既存不適格改修工事

Ｎ

江東公会堂
江東区住吉2-28-36

工事場所：

猿江恩賜公園

本村橋

横
十
間
川

猿江恩賜公園

新大橋通り

都営新宿線

住吉二丁目交差点

住吉駅

四
ツ
目
通
り

特定天井改修（大ホール・ホワイエ）、防火シャッター改修、エレベーター改修

・大規模改修工事

猿江恩賜公園公衆便所

猿江恩賜公園公衆便所
江東区住吉2-28

工事場所：

江東区住吉2-28-26（猿江恩賜公園公衆便所）

江東公会堂

構造：鉄骨造　平屋建

建築面積：8.56㎡　　延べ面積：8.56㎡

猿江恩賜公園公衆便所

外壁改修、防水改修、内装改修（客席含む）、建具改修、外構改修、舞台機構改修

・バリアフリー対応工事

エレベーター新設、手すり設置等

2



配置図　S=1/1500

Ｎ

新大橋通り（都道）

2
1
,
1
8
0

猿江恩賜公園

江東公会堂

68,2001,400 1,962

1
,
3
0
0

3
,
0
9
0

4
6
,
2
2
5
.
7

1
,
5
0
0

3
,
2
5
0

7
5
,
2
5
0

DN

DN

DN

増築：エレベーター棟

132,010 153,870
道路（区道）

改築：猿江恩賜公園公衆便所

8
4
,
6
5
0

4
4
,
3
3
0

12,693

隣
地

境
界

線
道路境界線

1,827

21
,4

21

6,
86
0

8,040

60,253

168,747 道路境界線

2
6
,
4
3
0

1
3
8
,
5
3
0

隣
地

境
界

線

6,770

5,450

1,380

1
1
,
2
5
0

7
,
2
7
0

7
,
2
7
0

都市計画道路境界線 8,045

5
,
5
0
4

8
6
,
8
0
8

計画区域線　71,562

計
画

区
域

線

計
画

区
域

線
　

5
1
,
2
3
0

3



地下2階平面図　S=1/600

ドライエリア

3
,
2
5
0

1
0
,
3
4
0

9
,
1
7
0

5
,
2
3
0

1
,
7
9
0

2
0
,
6
9
0

6
,
0
4
0

7
,
6
7
0

1
,
9
6
0

2
,
7
5
0

3
,
9
6
0

1,5507,850

8,6801,7005,3909,2004,92012,3403,3403,3407,16010,350 3,070 12,410

6
,
5
9
0

2
,
8
0
0

8
,
2
5
0

4
,
8
9
0

3
,
9
8
0

5
,
3
8
0

6
,
5
7
0

6
,
9
0
0

6
,
9
9
0

7
,
4
6
0

4
,
3
7
0

4
,
0
5
0

2
,
5
1
0

6,9806,9106,1306,8703,8501,0203,2502,1905,2509,9503,8003,8003,690

1,3007,3803,1202,2308,8106,5607,0706,1003,0007,5007,5007,6406,8803,4703,470

78,560

1
,
9
6
0

7
,
6
7
0

6
,
5
0
0

6
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
0
0
0

7
,
7
5
0

3
,
6
5
0

3
,
5
0
0

1
,
5
2
0

5
,
6
4
0

1
,
2
4
0

6
8
,
2
3
0

8
,
5
4
0

1
2
,
3
0
0

1
,
3
7
0

6
,
8
9
0

3
,
4
2
0

3
,
3
3
0

6
,
7
5
0

7
,
5
0
0

7
,
2
0
0

4
,
7
0
0

3
,
7
2
0

78,910

6,1502,9307,0406,9006,9006,9006,1002,73016,3709,4007,4907,490

6
6
,
1
4
0

9,620

2,380

2
,
4
0
0

8
,
6
0
0

1,420

4,290

2,850
1
,
3
0
0

ELV3

EPS

ELV1

ピット ピット

べンデイングコーナー

Ａ階段

PS

AD

ELV5

I階段

受水槽

80台

ピット

ピット

ドライエリア

空調機械室

ピット

ガスボンべ室

ピット ピット

ファンルーム

ELV5機械室

ピット

ピット

ピット

車路

駐車場

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

鋼製平面駐車

水飲場

EPS

ラウンジ

空調機械室前室

受水槽ポンプ室

空調機械室

鋼製平面駐車 鋼製平面駐車

B2階 廊下(3)

B2階 ELVホール(5)

清掃員控室

熱源機械室

空調機械室

B2階 ELVホール(3)

B2階 廊下(2)

SK室

リハーサル室

第３練習室

第１練習室前室

第１練習室

第１練習室倉庫

第２・第３練習室前室

第２練習室

第５練習室前室

第４練習室前室

第４練習室倉庫

リハーサル室前室

第４練習室

第５練習室

B2階 倉庫(1)

B2階 倉庫(2)

B2階 倉庫(3) B2階 倉庫(4)

B2階 倉庫(5)

B2階 ELVホール(6)

ドライエリア

CM

B2階
男子便所

B2階
女子便所

E階段 前室

技術員控室更衣室

技術員控室

バリアフリートイレ(1)
B2階 湯沸室(1)

リハーサル室倉庫

ドライエリア

Ｅ階段
PS

B2階 ELVホール(1)

ELV6

B2階 湯沸室(2)
EPS

ゴミ置場

清掃員控室男子便所

清掃員控室女子便所

清掃員控室更衣室(1)

清掃員控室更衣室(2)

B2階 廊下(3)前室

駐車場管理室

駐車台数

B2階 廊下(1)

ELV1
機械室

B2階

ロッカー室(1)更衣室

ロッカー室(1)

ロッカー室(2)

ロッカー室(2)更衣室(2)

ロッカー室(2)更衣室(1)

ドライエリア ドライエリア

DN

DN

UP

UP

UP

UP

UP

（江東公会堂）

Ｎ

4



地下1階平面図　S=1/600

軽食用厨房

ファンルーム

3
,
7
5
0

2
,
2
5
0

9
,
5
8
0

5
,
0
0
0

2
,
4
0
0

6
,
8
0
0

5
,
0
5
0

3
,
2
3
0

1
4
,
7
0
0

1
5
,
8
0
0

4
,
5
0
0

2
,
0
5
0

3
,
5
5
0

8
,
0
0
0

2
,
1
0
0

6
5
,
7
8
0

6,900 1,090 4,460 2,000 3,700 2,700650 4,900 800 8,200 1,950 2,250 4,650 6,250 9,800

1,2003,1502,4501,6503,3502,1503,3001,2006,4504,3501,00016,1506,4503,078.674,921.334,1003,3006,6403,410

78,300

1
,
3
5
0

2
,
2
5
0

9
,
3
5
0

1
,
2
0
0
4
,
1
5
0

2
,
0
2
51
,
1
2
5

5
,
5
0
0

7
,
5
5
0

1
,
0
0
0

5
,
8
5
0

7
,
0
5
0

3
,
0
5
0

2
,
1
1
0

3
,
4
8
0

4
,
7
8
0

3
,
6
5
0

2
,
9
0
0

3
,
8
2
8
.
9
7

5
,
2
6
1
.
0
3

2
,
3
6
0
1
,
6
0
0
2
,
6
5
0

4
,
2
5
0
1
,
8
0
0
2
,
6
0
0
2
,
0
5
0

6
,
3
5
0

7
0
0

4
,
9
0
0

5
0
0
1
,
9
0
0
2
,
3
5
0

1
3
,
8
4
0

6
8
,
2
7
0

2,940

10,130

8,2006,5008,950

70,050

2,1001,90013,3507,2501,6503,100

6,5506,9006,9006,9006,1003,35016,2506,250

1,750 2,550 3,550

7
,
5
6
0

AD

ELV1AD

EPS

光のプラザ

PS

外階段(1)

PS

ADAD

EPS

外階段(3)

AD

AD

AD

AD

車路

屋外機置場
大道具倉庫

光庭

Ｇ階段

外階段(2)

職員控室

軽食喫茶室

アンプ室

第１楽屋 第２楽屋 第３楽屋 第４楽屋 第５楽屋

楽屋Ａ

楽屋Ｂ

控室ａ

控室ｂ

オープンスタジオ

PS ｼﾞｭﾆｵｹ楽器庫

スタジオ倉庫D

職員男子更衣室

救護室
EPS

ホール

B1階 廊下(6)

屋外機置場 更衣ブース

B1階 男子便所(3)

B1階 女子便所(3)

ベビールーム

ピアノ庫(2)

AD

電気室 防災センター

センターホール

PS

前室

B1階 廊下(5)

喫茶職員控室

発電機室

ピアノ庫(3)

器具庫

AD

B1階 廊下(4)

AD

第６楽屋

B1階 ELVホール(4)

ELV4

PS

1,490

AD
AD

プレイルーム

AD

B1階 倉庫(3)

会館事務室

B1階 倉庫(4)

会議室(全面)

ピアノ庫(1)

B1階 湯沸室(2)

楽屋事務室

PS

ELV3

B1階 ELVホール(3)

US US

道具迫り

B1階
湯沸室(1)

US B1階 男子便所(2)

SK室(2)

AD

AD

舞台

小ホール客席

AD

風除室 ELV6

US

PS

スタジオ前室B DS

スタジオ倉庫B

B1階 湯沸室(3) ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ(3) B1階 廊下(5)アラーム弁室

Ｆ階段

B1階 倉庫(2)

オイルタンク置場

B1階 女子便所(2)

女子脱衣室
ドライエリア(2) ドライエリア(2)

スタジオ倉庫A

通路

B1階 廊下(3)
Ａ階段
EPS

スタジオ前室C

スタジオ倉庫C

PS

小ホール前室(2)

B1階 男子便所(1)

SK室(1)

小ホール前室(1)

B1階 女子便所(1)

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ(2)

調光盤室(2)
小ホール楽屋便所

B1階 湯沸室(4)

AD
調整室

B1階 廊下(1)

PS

CM

小ホール前室(5)

PS

会議室倉庫

B1階 倉庫(5)

B1階 倉庫(6)

FD

EPS
SK

PS

AD

授乳コーナー

B1階 廊下(2) キッズトイレ

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ(4)

Ｉ階段

ELV5

大ホール楽屋便所

小ホール前室(4)

小ホール前室(3)

B1階 廊下(3)

男子脱衣室
楽屋ロビー

スタジオ前室D スタジオ前室E

授乳室

水飲場

PS 職員女子更衣室

AD

スタジオ前室A

DN

DN

DN

ELV4機械室

Ｄ階段

UP
DN

DN UP
Ｅ階段

UP
DN

UP

スロープ

UP

UP

DN

DN

UP

DNB1階 ELVホール(5)

DN

スロープ_

（江東公会堂）

Ｎ

5



1階平面図　S=1/600

ELV6

8,0001,20016,750

2
,
6
9
0

2
,
1
0
0

8
,
7
2
0

1
,
5
5
0

4
,
5
0
0

3
,
4
0
0

2
,
5
0
0

6
9
,
3
8
0

1
,
5
0
0

2
,
6
0
0

5
,
2
0
0

9
5
0

5
,
7
5
0

2
,
2
7
0

17,500

8,490 3,110

4
,
3
0
0

7
,
3
9
0

1
,
5
4
0

2
,
0
6
0

3
,
1
8
0

2
0
0

1
1
,
3
0
0

2
,
6
6
0

2
,
5
5
0

5
,
8
8
0

6
9
,
3
8
0

1
3
,
5
8
0

4
7
,
9
5
0

6
,
7
5
0

1
,
1
0
0

4,2002,30027,8504,1009,1002,7005,6502,85014,600550

10,85023,50027,128.6712,421.336,8004,450

85,150

2
,
7
5
0

3
,
0
0
0

6
,
5
5
0

1
,
6
0
0

2
,
5
0
0

1
3
,
0
0
0

3
,
9
0
0

1
,
1
0
0

4
,
2
5
0

3
,
5
5
0

25,850 1,900 41,600 2,200 2,000 4,800 2,800

21,40020,8005,0001,700400

92,750

4
,
5
5
0

2,090

ADAD

舞台

ELV3

AD

大ホール客席

AD

1階 廊下(2)

1階 女子便所 1階 男子便所
AD

エントランスホール
PS

1階 廊下(3)
AD

AD
EPS クロークEPS

AD

Ｇ階段
小ホール上部 外階段(1)

AD

光のプラザ

外階段(2)

屋外機置場

アラーム弁室

控室

1階 ELVホール(4)

ELV4

ドライエリア上部Ｄ階段

1階 前室(1)

特別室

EPS

1階 ELVホール(2)

ELV2

EPS

1階 大ホールホワイエ

アプローチプラザ

SK室

AD
PS

主催者控室

投光デッキ

倉庫

EPS

AD

大ホール倉庫

Ｅ階段

1階 前室(2)

Ａ階段

DN

DNDN

DN

DN

DN

DN
UP

UP

UP

UP

UP

UP

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ(5)

UP

UPＣ階段

UP

UP

DN

DN
UP

UP

UP

DN

UP

UP

UP

DN

UP

UP UP UP

UP

UP

UP
UP
Ｈ階段

DN
DN

UP
Ｂ階段

DN

ELV1

1階 ELVホール(1)

1階 廊下(1)

AD ADファンルーム

1階 ELVホール(3)

CM

チケットブース

エントランスポーチ

（江東公会堂）

Ｎ

6



1
,
6
9
0

5
,
5
7
0

1
,
6
3
0

4
,
6
0
0

2
,
4
8
0

2
,
8
2
0

6
,
5
7
0

1
,
8
3
0

2
,
7
9
0

7
,
3
1
0

2
,
1
7
0

2
,
2
8
0
2
,
7
0
0
1
,
8
9
0

4
,
9
3
0

5
,
3
6
0

1
,
3
0
0

2
,
4
5
0

4
,
6
9
0

1
,
5
8
0

5
,
5
7
0

1
,
6
9
0

8603,9902,8401,5701,5703,2103,090

8,0304,6102,200

1,300

2,70016,3802,8703,3303,810

7,5704,860

3
,
7
6
0

9
,
4
8
0

8
,
1
3
0

5
,
8
8
0

6
,
4
4
0

3
,
7
8
0

2
,
0
4
01
,
9
5
0 1
,
5
7
0

2
,
7
0
0

7
,
8
1
0

3
,
4
8
0
2
6
0

5
7
,
2
8
0

2
4
0

2
6
0

3
,
4
8
0

1
2
,
2
1
0

7
,
3
9
0

3
,
0
1
0

3
,
9
8
0

2
,
1
0
0

1
1
,
3
0
0

1
,
5
0
0

3
,
2
4
0

4
,
6
4
0

2
,
5
5
0

1
,
3
8
0

5
7
,
2
8
0

4,040 2,680 7,820 7,500 7,070 900 2,890

45,330

7,5701,320
2,220

1,4003,0005,94011,1606,0002,9403,780

45,330

12,4603,5102,0402,2202,2204,5804,5802,2202,2202,0403,3303,810

3,100

45,330

6,990 4,8502,6302,2107607602,000

1,720
1,280

5
,
1
5
0

1
3
,
9
7
0

5
,
3
3
0

1
,
6
8
0
9
6
0

7
,
0
4
0

2
,
2
7
0

6
,
0
6
0

5
,
9
8
0

2
,
1
1
0

2
,
1
1
0

5
,
5
7
0

1
,
6
9
0

3
,
9
8
0

2
,
1
0
0

1
1
,
3
0
0

1
,
3
8
0

2
4
0

2
,
5
5
0

5
,
2
4
0

1
,
5
0
0

3
,
0
1
0

7
,
3
9
0

1
0
,
1
0
0

2
,
1
1
0

3
,
4
8
0
2
6
0

2
,
1
7
0

5
,
9
3
0

4
,
1
7
0

1
,
8
3
0

3
,
4
7
0

5
,
3
5
0

5
,
1
5
0

1
,
9
7
0
2
,
2
5
01
,
4
2
0 2
,
1
7
0

1
,
9
8
0

5
,
8
8
0

6
,
4
4
0

3
,
7
8
0

5
3
,
5
2
0

2
6
0

4,040 2,680 12,100 4,170 4,020 2,100 900 2,890 2,720 700 5,910

3
,
4
8
0

2
,
1
0
0

8
,
4
1
0

1
,
5
7
0

8
,
8
0
0

3
,
9
8
0

7
0
0

4
,
1
3
0

7,5701,3203,6205,92011,1606,0201,1401,8003,780

45,330

2
,
1
7
0

5
7
,
2
8
0

ドライエリア

大ホール客席

舞台上部

CM
AD

P

AD

AD

ELV2

P

EPS

AD

AD AD

大ホール客席

綱元 綱元

AD
H階段

AD

2階 廊下(1)

2階 ELVホール(3)

2階 前室(2)2階 前室(1)
エントランスポーチ上部

2階 前室(3)

2階 前室(4)

2階 前室(6)

2階 前室(5)

2階 便所

音響調整室調光室

ELV3

2階 大ホールホワイエ

Ｅ階段

E

S

上部吹抜

E

S

上部

UP DN

Ｃ階段
DN UP

UP

UP UP
DN

UP

Ｄ階段DN

UP UP

UP

UPUP
DN

DN

UP
UP

DN

Ａ階段

UP
Ｂ階段

2階 廊下(2)

DN

2階 ELVホール(2)

SK

ドライエリア

AD

P

AD

P

EPSCM

AD

舞台上部

大ホールホワイエ

ELV2

AD

エントランスホール上部

AD

大ホール客席

ELV3機械室

3階 採光デッキ(２)3階 採光デッキ(１)3階 便所

3階 ELVホール(2)

Ｅ階段

S S

E E

上部吹抜

上部

上部

DN
Ｄ階段

UP

DN
Ｃ階段

UP

UP DN

UP

UP
3階 廊下(1)

3階 前室(1) 3階 前室(2)

UP

UP

3階 廊下(2)
UP

DN

DN
Ａ階段
UP

UP
DN

UP UP

SK

Ｂ階段

大ホール客席

2階平面図　S=1/600

3階平面図　S=1/600

（江東公会堂）

（江東公会堂）

Ｎ

7



7
,
2
9
0

1
5
,
4
2
0

2
,
9
8
0
1
,
9
5
0

4
,
8
0
0

1
,
8
3
01
,
5
2
0

4
,
4
0
0

1
,
7
1
0

7
,
1
2
0

2,2302,2103,47022,2603,1804,040

2
,
0
8
07
9
0 9
2
0

1
5
,
5
2
0

3
,
2
6
0

4
,
5
5
0

1
1
,
3
0
0

4
,
4
2
0

1,9505,550
800

2,800

1,620
750

4,6101,390
2,040

2,270
1,800

2,8401,620
750

2,8404,0702,0401,260

3,650 7,5704,870

45,330

4
,
4
6
0

1
,
3
5
05
5
0 1
,
5
3
0

1
,
3
0
0 2
,
3
2
01
,
7
9
0 2
,
7
3
01
,
8
3
0

6
,
5
7
0

2
,
8
2
0
2
,
4
8
0

4
,
6
0
0

1
,
4
3
0

1
,
2
0
0
4
,
5
7
0

6
,
3
9
0

7
,
5
6
0

2
6
0

3
,
4
8
0

7
,
8
1
0

2
,
7
0
0

1
,
5
7
0

1
,
8
4
0

2
,
1
5
0

3
,
7
8
0

6
,
4
4
0

9
,
5
4
0

4
1
0

3
,
3
5
0

5
7
,
2
8
0

4
,
4
6
0
1
,
3
5
05
5
0 1
,
5
3
0

2
,
7
0
0

1
,
6
6
0

1
,
3
0
0

5
,
3
6
0

1
,
3
0
0

2
,
4
5
0

4
,
6
9
0
1
,
5
8
0

1
,
1
3
0

4
,
4
4
0

2,8401,5701,5703,210

45,330

3,780

9403,500
570

2,3106,10011,1006,1002,310570

33,500

2
,
5
1
06
0
0
4
,
1
8
0
1
,
0
9
0 2
,
0
8
0
1
,
5
1
0

1
3
,
7
2
0

6
,
7
5
0

7
,
5
6
0

9
,
0
2
0

2
,
5
3
0

4
,
1
0
0

2
6
0

5
5
,
9
1
0

2
,
5
1
0
6
0
0
3
,
7
5
0

6
,
2
1
0

5
,
2
1
0

4
,
7
6
0

2
,
5
5
0

6
,
7
9
0

3
,
4
4
0

4
,
1
2
0

9
,
0
8
0

2
,
5
3
0

4
,
1
0
0

2
6
0

5
5
,
9
1
0

4,8203,0901,50021,2102,6004,170

37,390

1,590
1,290

3,020
1,800

3,6501,5603,360
1,5601,800

2,8902,6804,040

2
4
0

2
6
0

3
,
4
8
0

1
1
,
9
2
0

2
9
0

7
,
3
9
0

3
,
0
1
0

3
,
9
8
0

2
,
1
0
0

1
1
,
3
0
0

1
,
5
0
0

3
,
2
4
0

1
,
5
0
0

3
,
1
4
0

2
,
5
5
0

1
,
3
8
0

5
7
,
2
8
0

7,570
1,320

2,220
1,400

3,0005,94011,1606,0002,940

P

AD

EPSCM

AD

舞台上部

ELV2

大ホール客席

ﾚｾﾌﾟｼｮﾆｽﾄ控室

4階 廊下(1)

4階 採光デッキ(1) 4階 採光デッキ(2)
4階 便所

4階 廊下(2)

4階 前室(1) 4階 前室(2)

4階 ELVホール(2) 親子室(2)

大ホール客席

ギャラリー

Ｃ階段

UP DN

UPDN

Ｄ階段
DN UP

SK

AD

4階 倉庫

AD

上部
ドライエリア

AD

親子室(1)

4階 前室(3) 4階 前室(4)

親子室(3)

AD

Ｂ階段

Ａ階段
UP DN

Ｅ階段
UP DN

バルコニー
非常用進入口

ファンルーム

P
S

E

UP
DN

舞台上部吹抜

Ｄ階段

5階 前室ルーフ

Ｂ階段

空調機械室

5階 廊下(1)
センター投光室

CM

上部

DN
UP

ドライエリア

5階 便所 第1シーリング投光デッキ

第2シーリング投光デッキ

DN

ELV2機械室

UP

DN

UP

UP UP

DN

DN

UP

4階平面図　S=1/600

5階平面図　S=1/600

（江東公会堂）

（江東公会堂）

Ｎ

8



5,230 12,620

62022,440620

1
3
,
6
4
0

1
,
6
6
0

7
,
2
3
0

6
7
0

2
,
4
9
0

2
6
0

5
6
,
1
5
0

3
2
,
3
6
0

3
,
8
4
0

3
,
7
4
0

7
,
4
2
0

5
,
1
1
0

3
,
4
2
0

4
,
3
2
0

2
,
4
9
0

9
,
1
4
0

7
,
5
0
0

6
,
7
5
0

2
2
,
5
3
0

3
,
1
6
0

5
5
,
8
9
0

3,1805,19012,7005,1902,770

92021,840920

3
,
7
4
0

7
,
4
2
0

5,230

2,71023,080

2
6
0

3
,
4
2
0

5
,
1
1
0

1
1
,
1
6
0

3
,
8
4
0

2
9
,
8
7
0

2
,
4
9
0

5
6
,
1
5
0

4
,
3
2
0

2
,
4
9
0

1
,
7
2
0

3
,
8
4
0

2
5
,
4
5
0

3
,
7
5
0

6
7
0

2
,
4
9
0

5
5
,
8
9
0

4702,7704,200

33,230

29,0304,200

33,230

2,8906,2402,4706,2402,4906,2402,8903,770

33,230

700
2,1908,7106,2408,7302,190

700
3,770

33,230

ファンルーム(1)

舞台上部

ファンルーム(2)

ルーフ

客席天井内

RD

ルーフ

ルーフ

ルーフ

DN

DN

塔屋伏図1　S=1/600

塔屋伏図2　S=1/600

（江東公会堂）

（江東公会堂）

Ｎ

9



【江東公会堂　仕上表】

外部仕上表

屋根 既存下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ塗膜防水

ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ笠木 t1.5SUS加工　ﾀﾞﾙﾌｯ素樹脂焼付塗装ｸﾘﾔ

外壁 花崗岩t30（乾式工法）ｼﾞｪｯﾄﾊﾞｰﾅｰﾎﾟﾘｯｼｭ　酸洗い

建具 ｶｰﾃﾝｳｫｰﾙ、ｱﾙﾐﾄﾞｱ、ｱﾙﾐｶﾞﾗﾘ：発色仕上げ(ｼﾙﾊﾞｰ)、 ｽﾁｰﾙ製扉：ﾌｯ素樹脂焼付塗装、

ｶﾞﾗｽ ﾌﾛｰﾄｶﾞﾗｽ、曲面加工ｶﾞﾗｽ、ﾀﾍﾟｽﾄﾘｰ加工ｶﾞﾗｽ、網入りｶﾞﾗｽ、複層ｶﾞﾗｽ（熱反反射+網入りｶﾞﾗｽ）

塔屋屋根 屋根に同じ

ﾎﾟｰﾁ屋根 既存下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ塗膜防水

ﾊﾞﾙｺﾆｰ （非常用ﾊﾞﾙｺﾆｰ）床ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ敷き　洗浄

ﾎﾟｰﾁ床 花崗岩 ｼﾞｪｯﾄﾊﾞｰﾅｰﾎﾟﾘｯｼｭ t30（ｱｽﾌｧﾙﾄ防水下地）　ﾎﾟﾗｰﾄﾞ撤去新設、ﾁｹｯﾄﾌﾞｰｽ新設

舗装

舗装A ：洗い出しｺﾝｸﾘｰﾄ　t60

舗装B1：ﾋﾟﾝｺﾛ半丁掛（90×90×45）

舗装B2：洗い出しｺﾝｸﾘｰﾄ　t60

舗装C ：ﾋﾟﾝｺﾛ半丁掛（90×90×45）

光のﾌﾟﾗｻﾞ：ｳｯﾄﾞﾃﾞｯｷ（乾式二重床）　、壁：花崗岩ｼﾞｪｯﾄﾊﾞｰﾅｰﾎﾟﾘｯｼｭ本磨き仕上げ　洗浄

誘導ブロック：JIS規格準拠品

地下防水 一部下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ塗膜防水

車路 壁：下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ塗膜防水　　床：真空ｺﾝｸﾘｰﾄ　洗浄　白線引き

外階段
(1)、(2)：擬石階段ﾌﾞﾛｯｸ（ｻﾆﾀﾘｰ付き）

(3)：磁器質ﾀｲﾙ　洗浄、(4)：擬石階段ﾌﾞﾛｯｸ、(5):洗い出しｺﾝｸﾘｰﾄ　t60

換気塔 床：既存防水残置の上、ｳﾚﾀﾝ塗膜防水　　壁：既存防水残置の上、浸透性塗布防水

樋 配管用鋼館SOP　清掃

ELVﾎｰﾙ・廊下

内部仕上表

共通

A～I階段

男子便所

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ

階 室名

ﾀｲﾙ貼100角

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

汚垂ﾀｲﾙ
ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

女子便所 防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

湯沸室 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ貼

B2F～1F：砂壁状吹付材

1F～5F：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し・

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

大理石

大理石

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

ｶｰﾍﾟｯﾄ張　A種

磁器ﾀｲﾙ、ｺﾝｸﾘｰﾄ押え

B2F～1F：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し・

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し　塗装補修

1F～5F：岩綿吸音板

地下
2階 ﾗｳﾝｼﾞ ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

技術員控室・

更衣室

舗装D ：ﾋﾟﾝｺﾛ半丁掛（90×90×45）

壁 天井床

ｽﾃﾝﾚｽ窓、ｽﾁｰﾙﾄﾞｱ：鏡面仕上、ﾀﾞﾙﾌｯ素樹脂焼付塗装ｸﾘﾔ

10



【江東公会堂　仕上表】

内部仕上表

階 室名

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

地下
1階

小ﾎｰﾙ

前室

小ﾎｰﾙ楽屋便所

楽屋

壁 天井床

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板練習室倉庫

ﾘﾊｰｻﾙ室倉庫

第1・第4

第1～5練習室

ﾘﾊｰｻﾙ室
ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ

ﾊﾞﾚｴ用ﾘﾉﾘｳﾑｼｰﾄ

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

H=2100以下：不燃練付ﾎﾞｰﾄﾞ

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

H=2100以上：有効ｹｲｶﾙ板

岩綿吸音板

第1～5練習室

前室

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

駐車場

倉庫

駐車場管理室

ﾛｯｶｰ室
更衣室

ﾘﾊｰｻﾙ室前室 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ﾒﾗﾐﾝ化粧板
岩綿吸音板

磁器ﾀｲﾙ　防塵塗床 ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し 岩綿吸音板

防塵塗装
ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

塗装補修

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

塗装補修

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

清掃員控室 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

超防汚型ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ 岩綿吸音板ﾒﾗﾐﾝ化粧板

清掃員控室

男子便所

女子便所

岩綿吸音板

金属ﾊﾟﾈﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ壁

大理石、ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ｺﾝｸﾘｰﾄ打ち放し

H=2100(腰壁):

大理石

FGﾎﾞｰﾄﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ壁

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞｺｰﾅｰ 岩綿吸音板

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ ﾕﾆｯﾄﾊﾟﾈﾙ:ﾀﾞｲﾗｲﾄ、FGﾎﾞｰﾄﾞ FGﾎﾞｰﾄﾞ

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ

不燃煉付ﾎﾞｰﾄﾞ

ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ
成型岩綿吸音板

音響調整室 ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ
下部:ｹｲｶﾙ板

岩綿吸音板
上部:FGﾎﾞｰﾄﾞ

ﾋﾟｱﾉ庫 防塵塗床、ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ、ｶﾞﾗｽｸﾛｽ 化粧石膏ﾎﾞｰﾄﾞ

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

成型岩綿吸音板
ﾒﾗﾐﾝ化粧板

湯沸室 ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 成型岩綿吸音板

調光盤室 防塵塗床

ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

塗装補修

ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

塗装補修

女子便所 防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

廊下

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

地下
2階

11



【江東公会堂　仕上表】

内部仕上表

地下
1階

階 室名

ﾎｰﾙ・会議室倉庫

ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ

会議室

会館事務室

ｵｰﾌﾟﾝｽﾀｼﾞｵ

ｽﾀｼﾞｵ前室

楽屋

大ﾎｰﾙ楽屋便所

大道具倉庫

授乳室

楽屋ﾛﾋﾞｰ

軽食喫茶室

軽食用厨房

男子便所

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ
ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

防垂ﾀｲﾙ

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ、ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

倉庫 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

塗装補修

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放しﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

岩綿吸音板

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ

ｱﾝﾀﾞｰﾌｪﾙﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
ｹｲｶﾙ板

H=2250以上:有孔ｹｲｶﾙ板
成型岩綿吸音板

控室 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

岩綿吸音板
ﾒﾗﾐﾝ化粧板

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ｽﾀｼﾞｵ倉庫 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

職員男子更衣室

職員女子更衣室 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

岩綿吸音板
ﾒﾗﾐﾝ化粧板

救護室

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ 防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

ｼﾞｭﾆｵｹ楽器庫 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ ｶﾞﾗｽｸﾛｽ 岩綿吸音板

ELVﾎｰﾙ ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

楽屋事務室

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

岩綿吸音板
ﾒﾗﾐﾝ化粧板

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

防塵塗床
ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

塗装補修

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

男子脱衣室

女子脱衣室
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

防災ｾﾝﾀｰ ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ﾍﾞﾋﾞｰﾙｰﾑ

授乳ｺｰﾅｰ
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ｷｯｽﾞﾄｲﾚ 防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ張

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ

大理石

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ｺﾝｸﾘｰﾄ化粧打放し

塗装補修

岩綿吸音板

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

壁 天井床

12



【江東公会堂　仕上表】

内部仕上表

地下
1階

階

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

特別室

廊下

ELVﾎｰﾙ

主催者控室

ｸﾛｰｸ

音響調整室

調光室

便所

職員控室

喫茶職員控室
ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

風除室 御影石
ｶﾞﾗｽｶｰﾃﾝｳｫｰﾙ

岩綿吸音板
金属ﾊﾟﾈﾙ

1階 花崗岩 ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ、ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ

大理石 ｳﾚﾀﾝ焼付塗装
大理石

御影石 大理石 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ｶｰﾍﾟｯﾄ張 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

御影石
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

岩綿吸音板
ｶｰﾍﾟｯﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し　塗装補修

腰壁:大理石

男子便所

女子便所
防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰﾄｲﾚ

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ
ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

防垂ﾀｲﾙ

ｶｰﾍﾟｯﾄ張 ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

大ホール客席
大理石

不燃錬付ﾎﾞｰﾄﾞﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
不燃錬付

前室 ｶｰﾍﾟｯﾄ 不燃錬付 岩綿吸音板

舞台 桧集成材 ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ

控室 ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

大ﾎｰﾙﾎﾜｲｴ
大理石

ｶｰﾍﾟｯﾄ

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

扉周囲:不燃錬付

腰壁:大理石

勾配部:膜材

平部:ｱﾙﾐ　ﾌｯ素樹脂塗装

2階

廊下 ｶｰﾍﾟｯﾄ
岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

大理石

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し　塗装補修
ELVﾎｰﾙ

大ホール客席
大理石

不燃錬付ﾎﾞｰﾄﾞﾅﾗﾑｸﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
不燃錬付

前室 ｶｰﾍﾟｯﾄ 不燃錬付 岩綿吸音板

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ｹｲｶﾙ板 岩綿吸音板

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

3階

ｶｰﾍﾟｯﾄ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

大理石

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し　塗装補修

廊下

ELVﾎｰﾙ

室名

便所 防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

大ホール客席
大理石

FGﾎﾞｰﾄﾞﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
不燃錬付

前室 ｶｰﾍﾟｯﾄ 不燃錬付 岩綿吸音板

壁 天井床

13



【江東公会堂　仕上表】

内部仕上表

階

便所

廊下

ｾﾝﾀｰ投光室

前室

5階

4階

ｶｰﾍﾟｯﾄ 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

大理石

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し　塗装補修

廊下

ｷﾞｬﾗﾘｰ

ELVﾎｰﾙ

防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

倉庫 ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ｶｰﾍﾟｯﾄ前室 不燃練付 岩綿吸音板

親子室 ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

ｶｰﾍﾟｯﾄ
ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ

ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し　塗装補修
岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ 石膏ﾎﾞｰﾄﾞ ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ

便所 防汚性複層ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾒﾗﾐﾝ化粧板 岩綿吸音板

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ 岩綿吸音板

室名

【猿江恩賜公園公衆便所　仕上表】

外部仕上表

屋根

窯業系ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞ外壁

建具 鋼製焼付塗装

ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板葺

舗装

内部仕上表

壁 天井床 巾木

磁器質ﾀｲﾙ貼り 100角

ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞ

化粧ｽﾗｸﾞせっこう板複層塗材E

落書き防止塗装

磁器質ﾀｲﾙ貼り 100角

ｶﾞﾗｽ 天窓　網入ｶﾞﾗｽ

1770
4040

1
0
6
0
2
1
2
0

2270

1
0
6
0

バリアフリー
トイレ

男子トイレ

女子トイレ

4040

1
0
6
0

2
1
2
0

1
0
6
0

平面図　S=1/100
（猿江恩賜公園公衆便所）

屋根伏図　S=1/100
（猿江恩賜公園公衆便所）

Ｎ

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装、縁石

壁 天井床

14



参加希望業者並びに入札結果
　第　１　回　 　第　２　回　

順位　　　金　額　 順位　　　金　額　

1　　　　　　　　円

4,920,000,000

　本件入札金額は、消費税・地方消費税抜きの金額です。
　本件入札にかかる申込価格は、上記に記載してある金額に１００分の１０に相当する金額を加算した
ものです。
　なお、契約金額は５，４１２，０００，０００円（内消費税・地方消費税額４９２，０００，０００円）です。

8

9

10

5

6

7

2

3

4

　　４　入札方法　　　制限付一般競争入札

    ５　内容説明　　　令和７年３月２６日　設計図書送付による

　　６　開 札 日　　　令和７年５月２３日　電子入札サービスによる

業者数 業　者　名

1 大成建設株式会社　東京支店

一般競争入札の結果

 下記の件につきまして、一般競争入札に付しましたところ、以下のとおり落札いたしました。

記

　　１　件    名　　　江東区江東公会堂改修工事

　　２　工事場所　　　江東区住吉二丁目２８番３６号

　　３　工　　期　　　令和９年８月３１日まで

15


